1

                                                        2019 年５月 10 日
  各  位

会 社 名   株 式 会 社  ワ コ ム
代表者名    代表取締役社長兼 CEO  井出 信孝

(コード番号：6727 東証第一部)
問合せ先   取締役兼 CFO        町田 洋一

       (TEL    03 -5337- 6502)

新任監査等委員である取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 10 日開催の取締役会において、新任監査等委員である取締役候補者の選任について、

指名委員会の提案を受け、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019 年６月 21 日開催予定の当社第 36 回定時株主総会における承認を経て、

正式に決定される予定です。

記

監査等委員である取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

細窪
ほそくぼ

  政
おさむ

（1961 年２月３日）

1983年４月   日本信託銀行株式会社（現 三菱UFJ信託銀行株式会社）入社

1989年７月   日本アセアン投資株式会社（現 日本アジア投資株式会社）入社

2005年４月   同社執行役員海外業務副管掌

2007年６月   同社取締役営業企画業務管掌

2008年６月   同社取締役コーポレートオフィスグループ管掌

2009年９月   同社取締役グローバル投資グループ管掌兼経営管理グループ

管掌兼人事グループ管掌

2010年10月  同社取締役中国総支配人

2012年２月   同社取締役投資統括部管掌

2012年６月   同社代表取締役社長

2017年７月   グレートアジアキャピタル＆コンサルティング合同会社設立

 同社代表社員（現任）

2017年10月  株式会社識学社外取締役（現任）

2017年11月  株式会社サイサン社外取締役（現任）

2018年２月  株式会社Kips取締役（現任）

（注）監査等委員である取締役豊田亘氏は、2019年６月21日開催予定の当社第36回定時株主総会の終結

の時を以て退任予定となります。

細窪政氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、同氏が社外取締役に就任した

場合には、独立役員として同証券取引所に届け出る予定です。

以 上